Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Гимназия №1 Центрального района Волгограда»

ПРИКАЗ

« •/ » 2021г. №
() создамни
бракераж!юй комиссии

С целыо укрепления здоровья и профилактики заболеваний у
учащихся, выполнением контроля за организацией питания в МОУ
I им пази и №1

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Создать комиссию на 2021-2022 учебный год для осуществления
бракеража готовой продукции столовой гимназии с 01.09.2021г. в
следующем составе:

1. Попова М.Б., заместитель директора по УВР;
2. Евдокимова Е.И., врач ГУЗ «ДКП №15» (по согласованию);
3. Гетманова Т.П., мед.сестра ГУЗ «ДКП №15» (по согласованию);
4. Баскоян К.В., зав. производством (по согласованию);
5. Григорьева А.А., ответственный за льготное питание.

2. Бракеражной комиссии проверять наличие контрольных блюд и суточных
проб (согласно СанПиН 2.4.5. 2409-08 пункт 14.11 и его приложений).
2.1 Членам комиссии ежедневно производить бракераж готовой продукции и
делать соответствующие записи в бракеражном журнале.
3. Право подписи в бракеражном журнале возложить на врача ГУЗ «ДКП
№15» Е.И. Евдокимову, заместителя директора по УВР М.Б.Попову.
3.1 В отсутствии же медицинского работника право подписи в бракеражном
журнале возложить на заместителя директора по УВР М.Б.Попову.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ Гимназия№1 Н.П. Цыбанёв

Hi tuiiiiiiiit'iii. I |1111(1|Ч.см« А Л , 17-.|,М>1)
I'iHooiuiio I псин, I мед пуша; Г с I O I I M I M I H : I - Гршорм-ноП ДА